
I NDERTUAR PER BIZNES

Ja perse rangu i ri i InkBenefit Profesional 
eshte ideuar nga inxhinieret per te qene nje 
pajise robuste  biznesi, e shpejt, me kosto 
te ulet, dhe cilesi printimi profesionale. Me 
lidhje te avancuar rrjeti dhe funksione te cilat 
kerkohen nga nje mjedis angazhues zyre.

Njohuni me pajisjet e reja inkjet Multi-funksionale 
te Brother qe ofrojne nje performance te nje 
klasi te larte per biznesin. Robuste nga ndertimi 
dhe kosto te ulet printimi, ju mund te printoni ne 
volum te madh pa u shqetsuar per sasine.  
Ju japim me shume, per me pak.

JU JAPIM JUVE PRINTIME 
ME CILESI TE LARTE NE NJE 
KOHE ME TE SHKURTER 
DHE ME KOSTO TE ULET

Me shume  
dimensione per 
te gjitha nevojat

Hiqni dore nga  tabela exeli te mbetura pergjysme, foto 
te paqarta dhe dokumentat te tejmbushur. Te gjitha 
modelet ne kete rang kane mundesine e printimit A3. 
Ju mund te shpalosni dhe prezantoni punen tuaj pa 
humbur asnje detaj. Si te printoni dokumentat me 
formate te medha apo imaze te vogla, zgjidhni nga nje 
rang i madhesive te letres qe u pergjigjet nevojave tuaja.

Per me teper skanimi A3, mundesia qe te fotokopjoni 
apo edhe te dergoni FAX jane te aplikueshme ne  
MFC-J3530DW dhe MFC-J3930DW, qe do te thote 
se ju mund te punoni me shpejt dhe ne menyre me 
eficente. A3 vertet ka impakt ne tregun e punes.

PERJETONI EKSPERIENCEN 
E PRINTIMIT TE PLOTE A3

297 mm x 420 mm



Kryeni printime ne menyre te shpejte,  
profesionale dhe te besueshme ne zyra  

tuaja dhe pune ne grup.
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Te pergjithshme

• • 6.8cm touchscreen LCD

 • 9.3cm touchscreen LCD

• • Memoria - 128MB

• Memoria - 256MB

Trajtimi I letres
• • 50 flete  ADF (sort copy up to 30 sheets)

• 50 flete ADF - 2 ane

• • 1 x 250 flete per sirtar

• 2 x 250 flete per sirtar

• • 1 flete per vendosje manuale

• 100 flete per sirtarin multi-purpose (100 x A4 / 50 x A3)

Printimi
• • • Madhesia maksimale A3

• • • 4 800 x 1 200 dpi rezolucion printimi*

• • • 22 mono / 20 kolor ipm shpejtesi printimi**

• • • 6 sekonda faqa e pare e printimit***

• Printim, skanim, faks, kopje automatike 2-aneshe

• • •
Kartrixhe kapacitet I larte (high-yield) opsionale  
(3,000 mono / 1,500 me ngjyra)****

• • • Printim direkt I imazheve JPEG nga USB Flash Memory

Kartrixhe kapacitet I larte high-yield opsionale 
• • Madhesia maksimale A3

• Madhesia maksimale A4

• 10 sekonda kopjimi I pare (nga Ready Mode)*****

• • 6 sekonda kopjimi I pare (nga Ready Mode)*****

Skanimi
• • Madhesia maksimale A3

• Madhesia maksimale A4

• • •
Deri ne  600 x 600dpi (nga  ADF), 1,200 x 2,400dpi nga flatbed), 
19,200 x 19,200dpi (e permiresuar)

• • • Skanoni ne USB, E-mail, OCR, Image & File, Cloud Storage Services

Faks
• • Madhesia maksimale A3

• Madhesia maksimale A4

• Shpejtesia – 14,400bps

• • Shpejtesia – 33,600bps

Mobile and Connectivity
• • • Hi-Speed USB 2.0

• • • I pajisur me Ethernet 10Base-T/100Base-TX

• • • Wireless IEEE 802.11b/g/n (Infrastructure mode)

• • • Wi-Fi Direct™

• Near Field Communication (NFC)

• • • Web / Cloud Connectivity

• • •
Brother iPrint&Scan app / AirPrint / Brother Print Service Plug-in / 
Mopria Google Cloud 2.0

Pajisjet
• • • LC3617 Kartrixhe standarde (550 pages mono / colour)

• • • LC3619XL Kartrixh High yield (3,000 pages mono / 1,500 pages colour)

MFC-J3930DWMFC-J2330DW MFC-J3530DW

*    Vertical x Horizontal
**  (Laser comparable ISO/IEC 24734)
*** From ready mode

****   �Approx. cartridge yield is declared  
in accordance with ISO/IEC 24711

***** ISO/IEC 24735 Annex D

All specifications correct at time of material preparation. Brother is a registered trademark of Brother Industries Ltd.  
Brand product names are registered trademarks or trademarks of their respective companies.
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Kapacitet te larte per depozitat e Letres  
per pune me volum te madh printimi

MBUSHNI DEPOZITAT E LETRES ME RADHE 
DUKE PERDORUR KAPACITET DERI NE 600 
FAQE LETRE NE PRINTER

Kryeni printime me volum te larte pa qene e nevojshme qe te  
vendosni letren ne menyre konstante. Sirtari standart mban deri  
ne 250 flete, ndersa sirtari multi-purpose arrin deri ne 100 flete. 
Per me shume shtoni kapacitetin e letres me sirtarin e poshtem  
i cili ju ofron mundesine qe te shtoni deri ne 250 flete,  
duke ju mundesuar nje kapacitet total deri ne 600 flete.  
(vetem me MFC-J3930DW).

E zeza: Printoni deri ne 3000 faqe per kartrixhe

KOSTO ME E ULET PER FAQE

Vazhdoni te printoni me kosto te ulet me kartrixhe  
me kapacitet te larte nga Brother. Kartrixhet InkBenefit  
Profesional arrijne deri ne 3000 faqe mono dhe  
1500 me ngjyra, duke siguruar qe ju  
te paguani me pak, per me shume.

Kurseni ne kostot tuaja te printimit  
duke perdorur kartrixhet tona me  
kapacitet te larte. Duke ju dhene cilesi  
te larte printimi, per kosto me te ulet. 3 000 MONO 1 500 COLOUR

Rezistent ndaj zbehjes dhe ujit

GJITHMONE CILESI QE ZGJAT PRINTIMI

Diagramat tuaja, pamjet dhe prezantimet tuaja nuk do te jene me 
te turbullta dhe pa jete. Boja jone e re qe thahet shpejt e bazuar 
ne pigment jep nje cilesi me te larte te printimit me densitet te 
larte dhe i jep ngjyrave jete. Keto printime me kete cilesi jane 
rezistente ndaj zbehjes dhe ujit, duke siguruar qe dokumentat 
tuaj ti rezistojne kohes.

iPrint&Scan 
Printoni dhe skanoni 

menjehere nga  
pajisja juaj mobile

WebConnect 
Printoni direkt  
nga hapsirat  

e ruajtjes online  
te dokumentave  

pa perdorur 
kompjuterin tuaj

Brother Cloud Apps 
Aksesoni aplikacione 
inovative te bazuara 
ne cloud-direkt nga 
Printeri juaj Brother

LIDHJA NE DUART TUAJA

Navigoni ne punet qe keni derguar per printim dhe funksionet 
e printerit fale ekranit LCD touchscreen 3.7“ (i aplikueshem te 
MFC-J3930DW). I pajisur me Ethernet dhe mundesine wireless 
ju ofron juve mundesine te lidhni te gjitha pajisjet tuaj me nje 
makineri. Printimi nuk ka qene kurre kaq i thjeshte.

Rangu i Printerave A3 te gjitha  
ne nje eshte gati per biznes

PRINTONI DERI NE A3

Nese eshte nje broshure, nje plan 12 mujor apo nje poster 
promocional, sigurojuni qe te jete nje printim A3 i cilesise 
profesionale. Ju mund te skanoni dokumentat te medhenj  
dhe faqe librash shume lehte me funksionalitetet e skanimit A3.

KAPACITETE PER PRINTIM 

MOBILE DHE WEB

Iv
Highlight
Kartixhe me kapacitet te larte (opsionale)


